UBND TỈNH HƯNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1056/SGDĐT-CTTT-GDCN
V/v ưu tiên xét tuyển thẳng thí sinh
giỏi, tài năng của trường THPT của

trường ĐHQG-HCM năm 2022

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 03 tháng 6 năm 2022

 Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT trên địa bàn;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường có dạy chương trình GDTX cấp THPT.

Căn cứ Công văn số 926/ĐHQG-ĐT ngày 25/5/2022 của Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai phương thức ưu tiên xét tuyển thẳng

thí sinh giỏi, tài năng của trường THPT; ưu tiên xét tuyển học sinh giỏi của các

trường THPT; xét tuyển kết quả kỳ thi ĐGNL tại ĐHQG-HCM năm 2022, Sở

Giáo dục và Đào tạo Hưng Yên đề nghị các đơn vị giáo dục trên địa bàn thông

báo đến học sinh có đủ tiêu chí, điều kiện xét tuyển đăng kí và nộp hồ sơ theo nội

dung Công văn đính kèm./.

 (Công văn số 926/ĐHQG-ĐT ngày 25/5/2022 của  Đại học Quốc gia

Thành phố Hồ Chí Minh)

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các nhà trường, đơn vị triển khai thực

hiện./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc;

- Lưu VT, Phòng CTTT-GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Hùng

		2022-06-03T16:11:19+0700

		2022-06-03T17:43:03+0700
	Đỗ Tiến Hùng

		2022-06-06T08:12:28+0700